
Mail 2 - objednávka 

J. Plachá <██████@zsnavybezku.cz>  

Příchozí adresa: ██████@visplzen.cz 
26.06.2019 13:05  
Komu ██████@visplzen.cz 
Kopie  
Předmět Re: VIS Plzeň - stravné 5 a stravovací systém 
 
  
Vážený pane Kotlane,  

na základě cenové nabídky objednávám pro Základní školu, Liberec, na Výběžku 118,p.o. 

Se sídlem: Na Výběžku 118, Liberec-Starý Harcov 46015 

 IČ: 72741716 

1ks identifikátor Mifare USB  
1ks terminál Logic Mifare, napájecí zdroj, reproduktory  
1ks strava.cz 300 osob  
1ks asistence S5 (zavedení, zaškolení)  
1ks doškolení (konzultace, uzávěrka 2h)  
1ks nastavení SW, připojení systému, školení  
1ks nabití konta Vzdálené podpory (5hodin)  
70.282,- Kč bez DPH (85.041,00,- Kč vč. DPH) – celkem bez kabeláže a přípravných montážních 
prací, bez čipů  
+ 4.500,- Kč bez DPH – navýšení ročního paušálu k SW (ovládání terminálu, strava.cz 300) 

 
Rovněž posílám kontakt na pana Bartla, který bude připravovat kabeláž pro systém. 
 

 pan Bartl  tel. ██████ 

Děkuji 

 S pozdravem 

J. Plachá 
 

Mail 1 – nabídka 

Zdeněk Kotlan/Obch/VIS  

26.06.2019 11:25  

Komu ██████@zsnavybezku.cz 

Předmět VIS  Plzeň - stravné 5 a stravovací systém 

 
Dobrý den paní Plachá, 
 
zasílám Vám cenovou nabídku na dodávku stravovacího systému kontroly výdeje objednané 
stravy.  
 



Předmětem dodávky je přechod na novou generaci SW Stravné 5 (řešení SQL), zavedení 
internetového objednávání a instalace výdejního terminálu Logic. Systém je navržený pro čipy Mifare 
13,56 MHz. Je možné využít libereckou Opus Card, karty ISIC nebo čipové přívěšky Mifare.  
 
 
CENOVÁ KALKULACE 
 
Rozsah dodávky 
1ks identifikátor Mifare USB 
1ks terminál Logic Mifare, napájecí zdroj, reproduktory 
1ks strava.cz 300 osob 
1ks asistence S5 (zavedení, zaškolení) 
1ks doškolení (konzultace, uzávěrka 2h) 
1ks nastavení SW, připojení systému, školení 
1ks nabití konta Vzdálené podpory (5hodin) 
70.282,- Kč bez DPH (85.041,00,- Kč vč. DPH) – celkem bez kabeláže a p řípravných montážních 
prací, bez čipů 
+ 4.500,- Kč bez DPH – navýšení ro čního paušálu k SW (ovládání terminálu, strava.cz 30 0) 
Základní charakteristika terminálu 
- výdejní terminál LOGIC: 

http://███████████/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/Vydejni_terminal_LOGIC.pdf 
 
 
Kabeláž a související montážní práce, podmínky real izace 
V cenové nabídce není započtená instalace kabeláže a související přípravné montážní práce. Tyto 
jednoduché činnosti si můžete zajistit svépomocí na základě podkladů a informací, které Vám 
poskytneme. 
 
Náhradní pln ění 
Na celou zakázku lze uplatnit náhradní plnění. Poskytnutím náhradního plnění se cena dodávky 
nemění. 
 
Nabídka je platná do 14.7.2019. 
 
Objednávka 
Objednávku můžete provést jednoduše mailem, stačí krátká zpráva. Případný požadavek na náhradní 
plnění uveďte, prosím, v objednávce. 
Napište mi v objednávce také mobil na p. Bartla, abych s ním mohl projednat přípravu. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
 
Zdeněk Kotlan 

██████@visplzen.cz 

608 ██████ 
 
Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 
oblast Severovýchod | tel: 377 462 520 | e-mail: severovychod@visplzen.cz 
Centrála | telefon: 377 457 330 | e-mail: info@visplzen.cz 
http://www.visplzen.cz 


